(MTGis) por atraso en el pago de la factura 

EXB-MTG-021/15 por concepto de Venta, correspondiente al mes de Noviembre del 2015. 

Interes Devengado: Monto Facturado * (Tasa Libor + Spread 3%) * Dias de lncumplimiento 

Interes Devengado: 97,755.21 * (0.86025+3)/100 * (38/365) = 392.87 

Total Facturado: 

Son: Trescientos noventa y dos 87/100 Dólares Americanos 

Pago: En la Cuenta Corriente N°: 3544-020682-001, Banco STANDARD CHARTERED 
BANK, Nombre de la Cuenta: Banco Central de Bolivia, SWIFT: SCBLUS33XXX, 
FEDVVIRE (ABA): 026002561, CHIPS:0256, 
New York, One Madison Avenue, New York, New York 10010, Referencia

[...]

(MTGis) por atraso en el pago de la factura 
EXB-MTG-021/15 por concepto de Venta, correspondiente al mes de Noviembre del 2015. 

lnteres Devengado: Monto Facturado * (Tasa Libor + Spread 3%) * Dias de Incumplimiento 
Interes Devengado: 97,755.21 * (0.86025+3)/100 * (38/365) = 392.87 

Total Facturado: 

Son: Trescientos noventa y dos 87/100 Dólares Americanos 

Pago: En la Cuenta Corriente N°: 3544-020682-001, Banco STANDARD CHARTERED 
BANK Nombre de la Cuenta: Banco Central de Bolivia, SWIFT: SCBLUS33XXX, 
FEDVVIRE (ABA): 026002561, CHIPS:0256, 
New York, One Madison Avenue, New York, New York 10010, Referencia

[...]

Condiciones de venta: CPT SAN MATIAS (incoterm 2000) 

EXB - MTGT - 022/16 

Transporte Referente a Factura 

04/05/2016 

09/06/2016 

BOLIVIA 

BRASIL 

EXB - MTG - 022/16 

Cargo por transporte GTB 3,087.12 

Cargo por transporte GOB 14,047.18 

Total Factura: 17,134.30 

Son: Diecisiete mil ciento treinta y cuatro 30/100 Dólares Americanos 

Pago: 

El importe de la presente factura sera depositado en el 
vencimiento estipulado en la Cuenta Corriente N°: 3544-
020682-001, Banco STANDARD CHARTERED BANK, Nombre 
de la Cuenta: Banco Central de Bolivia, SWIFT: SCBLUS33XXX,

[...]

Santa Cruz, 04 de mayo de 2016 
GTB/Comercial-51/2016 

Serior 
Jorge Sosa Suarez 
Gerente de Comercialización de Gas Natural 
Y.P.F.B. 
Presente.-

Ref. : ENVIO FACTURA N°25 

Distinguido selior: 

Por intermedio de la presente le hacemos Ilegar la factura No. 25 por US$ 3.087,12 
(Tres mil ochenta y siete 12/100 Dólares americanos) correspondiente al volumen 
transportado por Servido Interrumpible - Mercado Exportación Chiquitos (MT-GAS), 
durante el mes de Abril 2016 

Asimismo mencionarles que el plazo de pago según los Términos y Condiciones 
Generales en el inciso N.5 menciona que la factura deberá ser pagada a más tardar

[...]

/ 1 - T ------4 -," -,-- _--i -, - _I, 1:4 

Santa Cruz, 03 de Mayo de 2016 
GOB /FIN/96 /16 

Ad junto a la presente, remito a usted el NIT y el Registro .de Beneficiaria SIGEP, asi, comp 
tambien Ias siguientes facturas No. 8, por. el monto de Bs. 97.768,37 (Noventa y siete mil 
setecientos sesenta y ocho 37/100 Bolivianos), por el servicio MTGas interrumpible de 
transporte de gas natural, mercado exportación, realizado por GasOriente Boliviano Ltda., en 
el mes de Abril de 2016. 

El depósito debe ser realizado en bólares Americanos a la cuenta bancaria No.